
UCHWAŁA NR VII/64/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Nowa Dęba

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr 78 poz. 4831)), art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, 
art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Nowa Dęba uchwalonym Uchwałą Nr LIV/524/2018 Rady Miejskiej 
w Nowej Dębie z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nowa Dęba 
w § 36 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) sprawozdanie Burmistrza z realizacji uchwał Rady".

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, 

Spraw Statutowych i Społecznych.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

  

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz. U. z 2001 r. Nr 28 poz. 319, z 2006 r. 
Nr 200 poz. 1471 i z 2009 r. Nr 114 poz. 946

Id: 444C68CD-3703-43CD-ABB5-3F252D81775B. Podpisany Strona 1




